
F'

OP'J Eňk!fM'<A - Revižiz ikíK)'
Odběratel : Stodská nemocnice, a.s. Řada dokladu : 990

Číslo dokladu : 220104

Hradecká 600
333 01 Stod

IČ : 26361086 DIČ: CZ699005333 Sklad : 123.00107
Obchodní společnost Stodská nemocnice, a.s. zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u
Krajského soudu Plzeň, oddíl B, vložka 1072.

Telefon ' Fax E-mail :

Dodavatel: CHEIRO as.

Kukulova 24
169 00 Praha

Datum pořízení : 26.05.2022 lČ : 27094987 DIČ : CZ27094987
Datum dodání :

Dobrý den

Prosím o provedeni PBTK na cca 150 - 200 ks průtokoměrů.
Prosím o předběžnou cenovou nabídku a brzký term' '
Na fakturu uveďte číslo naši objeclnávky a zašlete n

Děkuji a přeji hezký den.

S pozdravem

Vystavil : Objednávka 990220104 Strana: 1 l 1



>'
i:

. k
..
ň:

Y
Y

·:C?
:r;
" ;

¶ri:
i

C:

>
:"

ii

::

:"I;

"g

0"
ii

B;
;:::
:'.É'

?1.

;;ř
oř
V ,

ob

V '

;:'
:1·
P̂f

I
iil;.po

?1
;:·
i::
'::
::-
;"
;1
i:.
i;:
:i·
:",

!1'
i:

lil

l;'
ř:;
I?

;Ž
ii:

;:'
;7
^'0

ii

ii'

ty:
É

!2'
>";11'

0
,, 0

::O00 0

l;:
i:;

!E
l:'
;"

!i:

db'.

...
..

?,00

>:ii

Š:

$:
...

!"
;1

0'.
OH.

íj:

í:j
i:í

?1;
?:.

Z"
; ""
i;-
i:i
;'.
:i:'
ii:

:

i!:
&':

:

S:
ii
V

?:

ti

El

.

g
ii

?4
S:.

ii:

:uó:r.
á!:

S'

iš;

lil
S.;
ii'
. db

:<

g
ÍÉ
:rii'
...:·-ii'

;·-
i:
;'.
i:.00
;·-

;;:

0.0

,;µ

,!,!:
C.:"

i!
;ů!-71:·:J.,0,

I::

;"

l:'
:..
i:.

:..Ur.

C:
u;:
";
I;'

1{:
:3
;:i
;"'
g
É:

Z:
ý

5'·
E
%'

0

:

::':'
:%%

;00

I;!
.C
?r

:·7
0

;2
É

:1:

É-
..."'0

;"

É

E

.J.
:Z
i:.
á:

ii

:ř
;'0

00
;"

oj;
:1
i:.
0;0

:>'
....m
:r::1
:F;
......

Ill'
db"

'::
S.

0;0

i;'

:5.
,%
Co

':'':'

;OO

';

00'

y

%"
0

i::

;;;,

;1·

::.
"::
:9,

...

i?
...":..?:
":::O
:"
.:.:..?j'
...

:·...

:;b:

?1·
."y' "

S
...0 0
.O;

:?
:9
..
:1
::
·:
·:0
·;

::
:1

':
:1

F
:0

% ·

:1
.ď

i!
:Š

g



,^"ú'

-:
ýr'"

r u r U

NABIIJKA ZBOZl ",. S|i IJZFIJ'
Dodavatel: CHEIRÓN a.s. Řada dokladu : 003

Číslo dokladu : 200694

Kukulova 24 Sklad : 100.00400.004
169 00 Praha 6

lČ : 27094987 DIČ: CZ27094987 Zakázka :
CHEIRÓN as. zapsán Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8964 Popis dodávky :

Způsob dopravy :

Telefon : Fax : E-niail :

Místo určeni: Stodská nemocnice, a.s. Odběratel : Stodská nemocnice, a.s.

Hradecká 600 Hradecká 600
333 01 Stod 333 01 Stod

Datum pořízeni : 27.05.2022
Datum dodání :

Termín dodání : lČ : 26361086 DIČ : CZ699005333

Vážený pane

na základě Vaší objednávky č. 220104 Vám zasíláme cenovou nabídku na provedení BTK průtokoměrů.

Cena je platná za předpokladu soustředění přístrojů na místě s přístupem kyslíku.

Čas nutn ' ztrátový bude účtován dle počtu osob, Dopravné bude účtováno dle skutečnosti částkou

- platnost nabídky 3 měsíce

Oddělenou přílohu této nabídky tvoří Obchodní podmínky - koupě movitých věcí a poskytováni služeb verze platná od
15.11.2019 {dále jako ,,OP"), které jsou veřejně přístupné na internetových stránkách prodávajícího www.cheiron.cz. Ve
smyslu úst. § 1751 a odst, 1 OZ tvoří OP část obsahu smlouvy uzavřené na základě této nabídky a její akceptace. Přijetím
nabídky kupující potvrzuje, že se seznámil s obsahem OP v celém rozsahu, a že souhlasí s tím, že se bude v příslušném
smluvním vztahu vzniklém na základě této nabídky a její akceptace řídit touto smlouvou (nabídkou) a OP.

Na připadnou objednávku uveďte, prosím, číslo nabídky a zašlete na adresu: CHEIRÓN a.s., Republikánská 45, 312 00 Plzeň.

Doufáme, že nabídka odpovídá Vašim představám a těšíme se na další spolupráci.

S pozdravem

Dovolujeme si Vás informovat, že s účinností od 3.5.2021 proběhla změna sídla společnosti z Uhychova 2260/13, Praha 6.
Nová adresa je Kukulova 24, Břevnov, 169 00 Praha 6. Ostatní údaje zůstávají beze změny. ,
Žádáme Vás o úpravu naší adresy ve Vašem systému, doklady se starou adresou již bohužel nelze akceptovat. ·'



%

L' .

b u k

ZBOŽí A SLIJZEB
Dodavatel: CHEIRÓN a.s. Řada dokladu : 003

Číslo dokladu : 200694

Sklad : 100.00400.004169 00 Praha 6

Informace obsažené v tomto e-mailu jsou určeny výlučně pro potřeby jeho adresáta, Text nebo přílohy mohou obsahovat
utajované informace, informace považované společností CHEIRÓN a.s. za obchodní tajemství, případně jiné informace
podléhající ochraně dle příslušných právních předpisů. Pokud Vám tento e-mai! byl omylem doručen, zdržte se, prosím,
jakékoli manipulace s textem či přílohami, jako je kopírování, přesměrování, zpřístupnění další osobě a podobně. O chybném
doručení informujte odesílatele a e-mail včetně příloh vymažte ze svého počiíače.

Žádáme Vás, abyste dekontaminovali Vámi používaný zdravotnický prostředek (ZP) před jeho odesláním do společnosti
CHEIRÓN a,s. Záznam o dekontaminaci ZP prosím přiložte ke ZP,
Nebude-li ZP Vámi dekontaminován, bude společnost CHEIRÓN a.s. Váš ZP dekontaminovat na Vaše náklady.

Před servisem (oprava, BTK) ve Vašem zařízeni Vás žádáme, abyste dekontaminovali ZP, na kterém bude servisní technik

provádět servis.

řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny
č, Množství MJ J. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % "l- %

i 500 884-16 BTK - průtokoměr

?

Celkem KČ

\.
^" ' ),

"i i l'
'i

?

(' ·-.,t jf.., . ji'ř' :f', ! -'"-- ' il
Š
$

'l j "" ' j' i "" ?'>, ,K'\ !
.T i

,i , l i" , l ": l l , l, , ý

:7

i

á

L

{
-i

i
;

i

k

!

.!

'g

Ě

i

É

i

Ž

t

3

i

Zpracováno systémem HELIOS iNuvio ,, , . . ana: 2 l 2
l

l

l

l


